
平成 27年７月 10日 

各  位 

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也 

（コード番号：3284 東証第 1部） 

問 い 合 わ せ 先 取締役 グループ戦略室長 伊 藤 晴 康 

電 話 番 号 03‐3287‐0704 

 
平成 28 年３月期 第１四半期 営業概況のお知らせ 

 

株主及び投資家の皆様に、事業の進捗状況等をタイムリーにお知らせすることを目的として、平成

27年６月末時点での営業概況をお知らせいたします。 

 

１．販売状況（平成 27年６月末現在） 

平成 28年３月期 計画引渡戸数 契約済み戸数 進捗率 

自社分譲マンション 820戸 508戸 62.0％ 

自 社 分 譲 戸 建 280戸 52戸 18.6％ 

 販 売 代 理 300戸 118戸 39.3％ 

計 1,400戸 678戸 48.4％ 

    ※共同事業物件については、共同事業比率を考慮した戸数表記となっております。 

良好な販売環境が継続しており、自社分譲マンション及び戸建につきましては、概ね前期同様の進捗

率で推移しております。 

また、「デュオヒルズつくばエンブレム」（総戸数 352 戸）の第一期 110 戸が登録申込即日完売、「デ

ュオヒルズいわきザ・レジデンス」（総戸数 122戸）が既に完売という状況であり、平成 29年３月期以

降の引渡予定マンションは、６月末時点で約 300戸の契約が進捗しております。 

（参考：平成 26年６月時点で、平成 28年３月期以降の引渡予定マンションの契約進捗は約 90戸） 

 

引き続き、マンションについては、今期計画物件及び来期以降の計画物件の販売に力を注ぎ、戸建に

ついては計画通りの工期・販売計画を遵守し、事業を進めてまいります。 

 

２．平成 28年３月期 第１四半期のトピックス 

【マンション分譲事業】 

◇  完売のお知らせ 

■ 「デュオヒルズ府中多摩川」（東京都府中市） 

■ 「デュオヒルズ志木」（埼玉県朝霞市） 

■ 「デュオヒルズ仙台ザ・マークス」（宮城県仙台市） 

 



◇  モデルルームオープンのお知らせ 

■ 「デュオヒルズつくばエンブレム」（茨城県つくば市） 

■ 「デュオセーヌ柏の葉キャンパス」（千葉県柏市） 

■ 「デュオセーヌ緑山」（東京都町田市） 

■ 「デュオヒルズ茅野」（長野県茅野市） 

■ 「デュオヒルズつくば MIRAI」（茨城県つくばみらい市） 

 

【戸建分譲事業】 

◇  完売のお知らせ 

■「デュオアベニュー一之江親水公園」（東京都江戸川区） 

 

◇  モデルルームオープンのお知らせ 

■「デュオアベニュー市川北国分」（千葉県市川市） 

■「デュオアベニュー岩槻」（埼玉県さいたま市） 

■「デュオアベニュー西国分寺」（東京都国分寺市） 

■「デュオアベニュー三郷中央」（埼玉県三郷市） 

 

【マンション管理事業】 

 ◇ 当第１四半期末時点の管理戸数  

平成 28年３月期第１四半期 10,904戸 

平成 27年３月期第１四半期 9,852戸 

 

御礼 

 去る６月 27日（土）に第 2期定時株主総会及び経営近況報告会を開催いたしました。 

ご多忙の中、ご出席いただきまして、ありがとうございました。 

 今年は、多くの株主様にご意見を頂戴する場として、質疑応答のお時間を長く設定させて頂きまし

た。ご出席いただきました株主様におかれましては、貴重な土曜日のお時間を長時間にわたり頂戴し

重ねて御礼申し上げます。 

 頂戴いたしましたご意見を、今後の経営、事業の参考とさせて頂きながら、今後の事業に邁進して

参る所存です。 

 引き続きのご支援を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 以 上 


